
МИНИСТЕРСТВО 
ПО НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ РЕЛИГИЙ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« Л Я  » января 2021 г. № С  .  ОД

О зачислении в кадровый резерв

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан 15 мая 2016 года. 
«Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной 
гражданской службе Республики Дагестан» от 15 мая 2015 года № 105 и на 
основании Протокола заседания Конкурсной комиссии Министерства по 
национальной политике Республики Дагестан от 18 декабря 2020 года,

п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в кадровый резерв Министерства по национальной политике и 
делам религий Республики Дагестан государственных гражданских служащих и 
граждан согласно приложению 1.

2. Отделу правового обеспечения, государственной службы и кадров 
(Сагидовой Р.Ш.):

- ознакомить лиц, зачисленных в кадровый резерв с настоящим приказом;
- представить всю необходимую информацию о лицах, зачисленных в 

кадровый резерв Министерства по национальной политике и делам религий 
Республики Дагестан в Управление Администрации 
Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам государственной 
службы, кадров и государственным наградам согласно утвержденной форме.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио министра



Приложение № 1 
к приказу Миннац РД 

.» января 2021

Врио

г.

. Муслимов

Список лиц, включенных в кадровый резерв  
М инистерства по национальной политике Республики Дагестан

Главная группа должностей:

Кармуков Расим Рамизович 
Гусейнов Рафик Пулатович 
Магомедов Рустам Исмаилович

Ведущая группа должностей

Уруджева Хадиджа Магомедовна 
Абдуллаев Тимур Энверович 
Асланов Аслан Махмудович 
Рахманов Тимур Назимович 
Омарова Рита Курбановна 
Омарова Саида Мустангеровна 
Латипов Гаджи Муратович 
Мирзаева Лаура Хабибовна 
Джамалутдинов Рустам Магомедханович 
Маллаева Шакият Артиковна



МИНИСТЕРСТВО 
ПО НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ РЕЛИГИЙ 

_____________РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
367000, г. Махачкала, пл. Л е н т о , 2. Тел.: (8722) 67-21-17, факс (8722) 68-17-00, www.minnaz.ru, E-mail: minnaerd@mail.ru

\ Г- ';
' .  « Л  » С р £ 4 ^ и С Ь и Л ^  2021 г. № / Q /f M 'S / f t f  \

Управление 
Администрации Главы и 

f  Правительства Республики
Дагестан по вопросам 

государственной службы, 
кадров и государственным 

наградам

с
В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан от 15.05.2015 Ха 105 

«Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной 
гражданской службе Республики Дагестан» направляем сведения о лицах, 
включенных в кадровый резерв государственной гражданкой службы в 
Министерстве по национальной политике и делам религий Республики Дагестан 
по результатам проведения конкурсных процедур.

i Приложение: на 39 л. в 1 экз.

Врио министра Э.С. Муслимов

(
67-21-45 Сагидова Р.

П Р И Н Я Т О
Х А Н Ц е л » Р И £ Й  УПРАВЛЕНИЯ 

д е л о п р о и з в о д с т в а

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Й  ГЛАВЫ 

И П Р А в И Т Е Л с С Т В АЗ И Т Ь Л е С Т В А

Падои

http://www.minnaz.ru
mailto:minnaerd@mail.ru

